
Hřiště Za rybárnou

Technický popis umělé trávy

dText vlákna tvar vlákna výška vlákna počet vpichů/m2 hmotnost gr/m2 vsyp kg/m2

6600 rovné 18 mm 42 000 2 250 gr 20 kg

Informace o sportovišti

délka šířka celkem m2

36 18 648

Položkový rozpočet

CENA
Odstranění cca 20 cm antuky a podkladové vrstvy pro optimální instalaci drenážních vrstev pod 68144
umělou trávu - vč likvidace.

2 Dodání a instalace obrubníků 200x50x1000 do betonového lože po obvodu sportoviště 43652
Dodání a instalace sloupků na sportovní oplocení 4900x60 v rozestupu 3 m a vzpěr, které budou umístěny 76000
na krajních sloupcích, tak aby při napínání vazacího drátu byl omezen ohyb sloupků. Sloupky budou
zabetonovány do hloubky 90 cm a betonová patka bude mít průměr 30 cm. Vstupní branka 1x jednokřídlá,
1x dvoukřídlá branka.
Dodání a instalace ochranných sítí po obvodu sportoviště do výšky 4m, síť bude pevnostní s oky 45x45mm 138000
a síle vlákna 5mm, síť bude uchycena na napínací ocelová lanka, která budou tažena na 3 úrovních (dole,
uprostřed a nahoře) po celém obvodu sportoviště. Uchycení bude po cca 30 cm pomocí kotvících skob a v
rozích bude upevněna pomocí vázacího lanka.
Příprava podloží - kompletní aplikace podkladové vrstvy drceného kameniva frakce 32-64 mm 57250
ve výšce 120 mm. Celoplošné válcování. Kompletní příprava na položení nového trávníku včetně
dodávky nových vrstev vsypového materiálu
Příprava podloží - kompletní aplikace podkladové vrstvy drceného kameniva frakce 16-32 mm 54250
ve výšce 30 mm. Celoplošné válcování. Kompletní příprava na položení nového trávníku včetně
dodávky nových vrstev vsypového materiálu
Příprava podloží - kompletní aplikace podkladové vrstvy drceného kameniva frakce 8-16 mm ve 52958
výšce 20 mm. Celoplošné válcování. Kompletní příprava na položení nového trávníku včetně
dodávky nových vrstev vsypového materiálu
Příprava podloží - kompletní aplikace podkladové vrstvy drceného kameniva frakce 4-8 mm ve 52048
výšce 20 mm. Celoplošné válcování. Kompletní příprava na položení nového trávníku včetně
dodávky nových vrstev vsypového materiálu
Příprava podloží - kompletní aplikace podkladové vrstvy drceného kameniva frakce 0-4 mm ve 46590
výšce 10 mm. Celoplošné válcování. Kompletní příprava na položení nového trávníku včetně
dodávky nových vrstev vsypového materiálu
Umělá tráva SIT-IN Sport grass SUPER 18— zahrnuje vypracování pokládkového plánu od 368737
výrobce s rozdělením barvy na červený střed a zelené okolí (případně celé červené) . Možnost
všití nejvíce vytížených lajn rovnou do umělé trávy pro dosažení delší životnosti.
Lajnování na tenis a volejbal (zahrnuje lepidlo, pásky a spojovací materiál) instalace na nejširší 41017
30 cm pásky pro zajištění delší životnosti a pevnosti spojů.
Aplikace zdravotně nezávadného, propraného křemičitého písku (celkem 12 tun) Překartáčování 60000
a zapravení písku do umělé trávy

13 Instalace volejbalových sloupků 26455
14 Doprava materiálů, strojů a osob 6800

CENA CELKEM 1091901

8

11

12

10

9

7

1

3

4

5

6


